Wreszeie na kopercie deklaracji oprócz adresu do Magistratu Miasta Lublina domieszczane być powinny wyrazy: „Deklaracja do licytacji na dzierżawę dochodu czopowego w mieście Lublinie.”

Wzór do deklaracji

W skutku ogłoszenia Magistratu miasta Lublina z dnia 6 (18) Listopada 1862 roku Nr 14,067, podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wziąć w dzierżawę na rok jeden od włącznie 20 Grudnia (1 Stycznia) 1862/3 r. do włącznie dnia 19 (31) Grudnia 1863 r. dochód czopowego miejskiego w mieście Lublinie, za sumę rs. (tu wypisać sumę literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych i kontraktowych objętych; zaświadczenie kassy (tu wypisać jakiej kassy) na złożenie w niej vadium rs. 1214 wynoszące dołączam (albo jeżeli dołączone będzie vadium w gotowiznie do deklaracji napisanej vadium w gotowiznie rs. tysiąc dwieście czternaście do deklaracji dołączam, które w razie nieutrzymania się na licytacji sam odbiorę, lub o którego w razie nieutrzymania się odesłanie na pocztę (tu wypisać gdzie) na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest (tu wypisać miejsce zamieszkania). Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1862.

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko)

W Lublinie dnia 6 (18) Listopada 1862 roku.

Prezydent, **L. Wroncki.**

Radny Sekretarz, **Płiszczyński.**

Dom Komissowy Ziemiański, przy ulicy Biełańskiej Nr 611. — Zawiadamia JJWW. Obywateli, chcących sprzedać swe Majątki lub wydzierżawić, aby raczyli nadesłać anszlagi z szczegółowym opisem i z jakim inwentarzem, lub bez, gdyż zgłaszają się liczni konkurenci.